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第１節 DATA TOP LEAGUE 2006-2007 SEASON

■チーム別得点一覧
コンバージョンコンバージョンペナルティゴールドロップゴールペナルティ（アタック）

■チーム別ランキング

【タックル】 【ラインアウト】 【スクラム】

■個人ランキング

【得点】 【タックル】

ＮＥＣグリーンロケッツ
コカ･コーラウエストレッドスパークス

2
1
1
3

ペナルティ
ゴール

1
0
5

反則

9

順位 チーム名

129
123
101
79
76

1
2
3
3
5
6
6
8
9
10

入江 順和
南 繁治
乗本 賢吾

選手名
リチャード・アパヌイ
ネイサン・ウィリアムス

廣瀬 佳司
山中 俊幸
吉田 大樹
伊藤 宏明
ライアン・ニコラス

セコム
ヤマハ発動機

トヨタ自動車

日本ＩＢＭ
東芝
クボタ
サントリー
三洋電機
ワールド
リコー

得点
23
19
13
13
12
11
11
10
7
6

順位

2

3

6

タックル
1 遠藤 正俊 トヨタ自動車 16

チーム名

高倉 和起 神戸製鋼 14
3 伊藤 剛臣 神戸製鋼 12

小泉 和也 神戸製鋼 12
3 麻田 一平 トヨタ自動車 12

高森 雅和 神戸製鋼 11

76
74

選手名

70
64
63
56
54
52
37

神戸製鋼
トヨタ自動車

コカ・コーラ
日本ＩＢＭ
セコム
福岡サニックス

ヤマハ発動機

東芝
三洋電機
ＮＥＣ
クボタ
ワールド
リコー
サントリー

1
2
3
4
5
5
7

12
13
14

順位

8
9

10
11

チーム名 タックル 順位 チーム名 ラインアウト
1 東芝 27
2 クボタ 23
3 ワールド 22
3 日本ＩＢＭ 22
3 福岡サニックス 22
6 三洋電機 21
7 ヤマハ発動機 20
7 サントリー 20
9 トヨタ自動車 17

10 ＮＥＣ 15
10 コカ・コーラ 15
10 リコー 15
13 神戸製鋼 14
14 セコム 10

順位

1

3

5

8

10

10

チーム名 スクラム
1 日本ＩＢＭ 15

コカ・コーラ 15
3 ＮＥＣ 14

クボタ 14
5 東芝 13

サントリー 13
7 福岡サニックス 12

ワールド 10
9 神戸製鋼 9

ヤマハ発動機 8
10 リコー 8

14 三洋電機 5

トヨタ自動車 8
13 セコム 7

神戸製鋼コベルコスティーラーズ

サントリーサンゴリアス
日本IBMビッグブルー
ヤマハ発動機ジュビロ
セコムラガッツ
東芝ブレイブルーパス
リコーブラックラムズ
トヨタ自動車ヴェルブリッツ
三洋電機ワイルドナイツ
福岡サニックスブルース

ワールドファイティングブル
クボタスピアーズ

1

4
4
2
2
2
2
2

3
2

トライ ゴール

4
4
2
1
2
0
2
2
1
1
2
2
1
1

7
1
2
3
2
1
1
0
1
2
1

ドロップ
ゴール

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

6
13
14
7
15
13

11
12

TOP LEAGUE DATA事務局 info@topleague-data.jp

16

12
19
19
130

0
0
0


